檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：涂曼琳

電　　話：03-5715131#33616

傳　　真：03-5711082

電子郵件：manlin@mx.nthu.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國106年09月11日

發文字號：清化字第1069005822號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：第14屆清華盃全國高級中學化學科能力競賽報名截止日延

至9/15(五)止，敬請公告周知，請查照

說明：

一、本競賽報名人數上限3,500名，額滿提前截止報名。

二、筆試初賽訂於106/10/28(六)、實驗決賽106/11/11(六)。

三、欲報名參賽學生得逕至活動網站報名參加，線上報名網站

http://chemcontest.web.nthu.edu.tw/files/11-1205-7

489.php。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2017-09-11
16:50:25

本案依分層負責規定授權單位主管決行